ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинт „ресованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 го
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края»

26 октября 2019 г. г. Изобильный №28

Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннальевич
Присутствовали:
Члены общественной комис сии: 7 человек.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в муниципальную программу «Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края «Формирование современной
городской среды», утвержденную постановлением администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края от 26.03.2018 г. №371 по
итогам проведения рейтингового голосования.

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в муниципальную программу
«Изобильйенского городского округа Ставропольского
края «Ф армирование современной городской среды»,
утвержденную постановлением администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края от
26.03.201 о г. №371 по итогам проведения рейтингового го
лосование.
Докладчик: Махринов В.Г.

В рамках проведенного рейтингового голосования,
которое состоялось 08 сентября 2019 г., наибольшее коли
чество предложений поступило за Парк Культуры и отды
ха в г. Изобильном (3 993 предложений), Ремонт площади
ДК "Современник" в п. Солнечнодольск (2 254 предложе
ний), Центральная площадь в с. Подлужном (957 предло
жений).

В связи с чем, необходимо актуализировать приложе
ние 6 «Адресный перечень общественных территорий
Изобильненского городского округа, на которых планиру
ется благоустройство в 2018-2024 годах», утвержденный
постановлением администрации Изобильненского город-

2
ского округа Ставропольского края от 26 марта 2018 г.
№371.

РЕШИЛИ:

26 сентября 2019 г. было размещено на официаль
ном портале органов местного самоуправления Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края измене
ния в му тиципальную программу для общественного об
суждения сроком на 30 дней, а также в информационно
аналитической газете «Изобильненский муниципальный
вестник» опубликована информация о внесении изменений
в муниципальную программу.

За период общественных обсуждений замечаний и
предложений не поступило.

1. Информацию Махринова В.Г. принять к сведению.
2. Внести изменения в утвержденную муниципальную про
грамму «Изобильненского городского округа Ставрополь
ского края «Формирование современной городской сре
ды», утвержденную постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края
от 26.03.2018 г. №371.

Заместитель председателя
комиссии В .Г, Махринов

(расшифровка подписи)

Секретарь
комиссии Н.А. Осонова

(подпись) (расшифровка подписи)